
OBJEDNÁVKA č. 24/013/00103 24.05.2024Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  525/15

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1

102 00 Praha

Banka:

IČO: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

0100

25656635

182-4000505031

DIČ: CZ25656635

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Janovského 438/2, Praha 7

Jiří Labský

tel: , mobil: 

Termín dodání:

24.10.2024

Objednáváme u Vás úpravy měřících tratí, které zahrnují komletní výměnu armatur z důvodu technické 

nezpůsobilosti, dopojení na vnitřní rozvody pitné vody, vnitřní rozvod hydrantové vody a ukotvení 

měřících tratí u odběrných míst č. 303735-84-V1 a č. 303735-185-V1 v objektu MF Janovského 438/2, 

Praha 7 dle Vámi předložených nabídek č. 024310093286 a č. 024310093334 ze dne 13. 3. 2024.

Termín provedení do 24. 10. 2024 (přesný termín dohodne odpovědná osoba)

Cena: 345 734,- Kč bez DPH (418 338,14 Kč včetně DPH)

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Úprava měřící trati (komletní výměna armatur) - Janovského

 1,00  418 338,14 345 734,00

 418 338,14

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,  
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystaveni  
faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Martina Kropáčková

Vyřizuje: Jiří Labský

Vystavil:

Michal Kříž

ředitel odboru 13

Strana: 1 / 1


